APSm
Автоматический самовсасывающий
насос
Технические параметры
Мощность Q(м3/ч) о
Модель
кВт Л.с. Q (л/мин) о
APSm25AT 0.25 0.3 25
APSm37AT 0.37 0.5
н
35
APSm60AT 0.6 0.8 (м) 40
APSm75AT 0.75 1.0 50
w
13
0.3
5
22
30
35
45
Применение
• Может использоваться для перекачивания чистой воды или других
жидкостей с такими же физическими и химическими свойствами .
• Применяется для водоснабжения небольших жилых построек,
автоматических систем полива, малых систем кондиционирования
и вспомогательного оборудования.
Насос
• Задержка запуска на 2 секунды после включения в розетку, чтобы
избежать потенциальной опасности , вызванной искрами
• Безводная защита
• Автоматическое обнаружение поступающей воды из входного
отверстия насоса.
• Антиблокирующая защита
• Индикация рабочего состояния (включение / работа/ отсутствие воды)
Электродвигатель
• Малошумный & подшипник длинной жизни
• Мотор с медной обмоткой
• Встроенная тепловая защита для однофазных двигателей
• Класс изоляции: F
• Класс защиты : IPX4
• Максимальная температура окружающей среды: +50°С
Расшифровка обозначений
АР S m 37 АТ
Е
Автоматическая
Мощность ( х10Вт )
Однофазный мотор
(Не предусмотрено для трехфазных насосов)
Самовсасывающий
'--- ------ Периферийный насос
'----------Тип продукта LEO
0.6 0.9 1.2 1.5 1.8 2.1
10 15 20 25 30 35
20 15 10 8 5 -
25 20 15 12 8 5
30 25 22 18 15 10
40 35 30 25 18 15
2.4 2.7
40 45
- -
- -
5 -
10 5
Размерный чертеж
Модель DN1 DN2 L w н L1 W1 W2 Н1 Н2
(мм) (мм) (мм) (мм) (мм) (мм) (мм) (мм)
APSm25AT 235 200 228 80 100 160 63 80
APSm37AT 235 200 228 80 100 160 63 80
1" 1"
APSm60AT 257 216 242 90 112 161 71 85
APSm75AT 257 216 242 90 112 161 71 85
Характеристики насосов
о 2 4 6 8 10 12 USgpm
о 2 4 6 8 10 lmpgpm
60 +----'------'-~--~-----''----~----'---~--~-'---~+----т-'-----L
H[ft]
180
50 -+-----+-----+----+----+----+----+----+----+----+---
APSm75AT
150
120
90
60
0-+-----+-----+----~---~---~----+-----+-----+-----+------+--0
о 0.3 0.6 0.9 1.2 1.5 1.8 2.1 2.4 2.7 м'/ч
о 10 20 30 40 л/мин
Производительность Q ►
Используемые материалы
No. Части Материал No. Части Материал
1 Крышка Насоса Cu 13 Датчик Давления
2 Уплотнительное кольцо NBR 14 Напорный бак
3 Рабочее колесо НРЬ59-1 15
Терминальная
ABS
4 Корпус Насоса НТ200
5
Механическое
уплотнение
крышка
16 Крышка Коробки ABS
17 Конденсатор
6 Передняя Панель НТ200 18 Напор насоса PA66-GF30
7 Пеленг 19 Обратный клапан
8 Ротор 20 Входное соединение НТ200
9 Крышка Вентилятора рр 21 Уплотнительное кольцо NBR
10 Поклонник PP-GF10
11 Торцевая пластина ADC12
12 Статор
Упаковочная информация
Модель
Вес брутто Длина Ширина Высота Количество
(кг) (мм) (мм) (мм) (шт/20'ТЕU)
APSm25AT 9.23 290 245 275 1408
APSm37AT 9.79 290 245 275 1408
APSm60AT 12.85 315 285 300 980
APSm75AT 13.5 315 285 300 980
14